8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1768081354 ot 10.01.2026

NaHama Summer ABYCTOPOHHSAA, OpaHXXeBas C CepbiM

LleHa: 472 p.

ﬂ,ByCTOpOHHHﬂ naHama Summer no3sonseT paclwnpuTb rOPU30OHTLI CaMOBbIPaXXEHUA U MEHATL 061K Ha Xoay — noA HacTpoeHue unu opexay. Hy)KHO BCEro nnb

BbIBEPHYTb NaHaMy Hanbonee NoaxXoAsLLEN CTOPOHOW HapyXXy: SPKON LBETHON MU CAEPXXaHHO CEePOil.
MaHama NpakTUYHa, XOPOLLIO AEPXMT (DOPMY, @ HAHECEHNE MOXHO AenaTb C 06enx CTOPOH.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

xnonok 100%, nnoTHocTb 220 r/m?

OpaH>XeBbIN
56-58

70

45

38
12000
119700
200

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/panama-summer-dvustoronnyaya-oranzhevaya-s-serym

