

Коммерческое предложение

№ 1768081354 от 10.01.2026

Панама Summer двусторонняя, оранжевая с серым



Цена: 472 р.

Двусторонняя панама Summer позволяет расширить горизонты самовыражения и менять облик на ходу — под настроение или одежду. Нужно всего лишь вывернуть панаму наиболее подходящей стороной наружу: яркой цветной или сдержанно серой. Панама практична, хорошо держит форму, а нанесение можно делать с обеих сторон.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 220 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	оранжевый
Размер	56-58
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	70
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	45
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	119700
Количество штук в упаковке	200